ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐAK PƠ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND            Đak Pơ, ngày         tháng         năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị thông qua Nghị quyết về tình hình thực hiện công tác 06

tháng đầu năm trên địa bàn các xã, thị trấn và chỉ tiêu, nhiệm vụ,

giải pháp thực hiện công tác 06 tháng cuối năm 2025 xã Đak Pơ

Kính gửi: Hội đồng nhân dân xã khoá IV, kỳ họp thứ Hai.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Nghị quyết số 1664/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội (khóa XV) về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã

của tỉnh Gia Lai năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 889/QĐ-UBND ngày 25/7/2025 của UBND tỉnh về

giao chỉ tiêu chủ yếu phát triển kinh tế - xã hội và nhiệm vụ trọng tâm năm 2025

cho các xã, phường mới trên địa bàn tỉnh;

Trên cơ sở tình hình, kết quả thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

06 tháng đầu năm 2025 trên địa bàn các xã, thị trấn;

UBND xã Đak Pơ báo cáo và đề nghị HĐND xã xem xét, thông qua Nghị

quyết về tình hình thực hiện công tác 06 tháng đầu năm trên địa bàn các xã, thị

trấn và chỉ tiêu, nhiệm vụ, giải pháp thực hiện công tác 06 tháng cuối năm 2025

xã Đak Pơ.

(Kèm theo dự thảo Nghị quyết)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Thị Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T17:25:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Bùi Thị Thương<thuongbt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T06:09:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T06:09:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T06:09:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T06:09:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!